SWLP.2450.12.4.B.02
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
MAF95037
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: ANT EMB NANO 802.11BA IPEX
Tikiake: MAF95037.pdf
RFQ
SWLP.2450.10.4.A.02
Kaihanga: Taoglas
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ CER PATCH SLD 10MM
Tikiake: SWLP.2450.10.4.A.02.pdf
RFQ
ANT-2.4-CW-RCL
Kaihanga: Linx Technologies
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ WHIP RA RP-SMA MAL
Tikiake: ANT-2.4-CW-RCL.pdf
RFQ
CAF96208(IB2450-RS36)
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ MOD RP-SMA ML 36"
Tikiake: CAF96208(IB2450-RS36).pdf
RFQ
WM.80.B.305111
Kaihanga: Taoglas
Whakaahuatanga: RF ANT 169MHZ WHIP STR SMA MALE
Tikiake: WM.80.B.305111.pdf
RFQ
B4503
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Tikiake: B4503.pdf
RFQ
CAF95969(ID2450-NM60)
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ MOD CABLE CHAS 60"
RFQ
ANT-315-CW-HW-SMA
Kaihanga: Linx Technologies
Whakaahuatanga: RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
Tikiake: ANT-315-CW-HW-SMA.pdf
RFQ
PDQ244910-91NF
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ FLAT PNL N
Tikiake: PDQ244910-91NF.pdf
RFQ
SWLPD.12
Kaihanga: Taoglas
Whakaahuatanga: KIT EVAL FOR SWLP.2450.12.4.B.02
Tikiake: SWLPD.12.pdf
RFQ
SL8025WP36NM
Kaihanga: Laird Technologies - Antennas
Whakaahuatanga: RF ANT 850MHZ/900MHZ PANEL CAB
Tikiake: SL8025WP36NM.pdf
RFQ
ANT-2.4-JJB-RA
Kaihanga: Linx Technologies
Whakaahuatanga: RF ANT 2.4GHZ DOME SLD TH 7MM
Tikiake: ANT-2.4-JJB-RA.pdf
RFQ
Taoglas SWLP.2450.12.4.B.02 Taoglas Kaiwhakarato Kaitoha Taoglas
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae SWLP.2450.12.4.B.02 Kaihanga Taoglas
Whakaahuatanga RF ANT 2.4GHZ CER PATCH SLDR SMD Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Pepa Raraunga SWLP.2450.12.4.B.02.pdf
VSWR 3 Whakamutunga Solder
Raupapa - Hoki Hoki -
Packaging Cut Tape (CT) Ētahi Ingoa 931-1115-1
Tuhinga o mua 1 Momo Tae Surface Mount
Taumata Whakaaro Moe (MSL) 3 (168 Hours) Te Tae Kaituku Taeke 6 Weeks
Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant Tiaki Ingoa -
Teitei (Max) 0.157" (4.00mm) Hua 2dBi
Mahinga Rawe 2.4GHz ~ 2.5GHz Rangahau Rōpū UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
Tautanga (Poari / Pae) 2.4GHz Ngā āhuatanga -
Whakaahuatanga Taipitopito 2.4GHz WLAN, Zigbee™ Ceramic Patch RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2dBi Solder Surface Mount Nga tono WLAN, Zigbee™
Momo Antenna Ceramic Patch
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: SWLP.2450.12.4.B.02 Kaihanga / Waitohu: Taoglas
Whakaahuatanga Hua: RF ANT 2.4GHZ CER PATCH SLDR SMD Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
SWLP.2450.12.4.B.02
SWLP.2450.12.4.B.02.pdf
TUKUNA HE UIUI >